
"'; 
< 11 u 
:i: п u 

ПРИКАЗ 

№ d6l~--
~·~·"'li·~~~~~ 
~\ М3И 

" g.~ #/ а,А- 2d. 
г. Москва 

О проведении Дня открытых дверей в г. Волгограде 

В целях привлечения , профориентации и информирования абитуриентов 

г. Волгограда и Волгоградской области, демонстрации им современных 

достижений науки и техники в области энергетики, подготовки нового набора 

студентов в 2019 году, а также продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
(далее - НИУ «МЭИ» или МЭИ) среди молодежи 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести День открытых дверей в г. Волгограде 18 мая 2019 г. (суббота). 

2. Директору филиала МЭИ в г. Волжском М.М. Султанову: 

• согласовать время и место проведения (Волгоград, ул. имени 

В.И. Ленина, 4) Дня открытых дверей с представителями 

администрации; 

• организовать размещение экспозиций компаний-партнеров, 

участвующих в проведении Дня открытых дверей; 

• организовать доставку экспонатов, стендов и профориентационных 

материалов из НИУ «МЭИ» г. Москва в филиал МЭИ в 

г. Волжском и обратно; 

• организовать размещение и работу экспозиций. 

3. Директору ИЭЭ В.Н. Тульскому предоставить для демонстрации на Дне 
открытых дверей в Волгограде голографическую станцию АО «ОЭК» . 

4. Приемной комиссии (Титов Д.А.): 

• командировать 3-х сотрудников Приемной комиссии для участия в 

Дне открытых дверей ; 

• совместно с отборочной комиссией филиала МЭИ в г. Волжском 

организовать работу экспозиции Приемной комиссии ; 

• организовать выступление представителя Приемной комиссии 

перед посетителями Дня открытых дверей; 

• предоставить мобильный стенд и баннер для работы экспозиции 

Приемной комиссии; 



2 

• предоставить рекламные и профориентационные материалы 

(лифлеты «Бакалавриат», «Магистратура», «Приемная комиссия»). 

5. Ответственным за проведение Дня открытых дверей в г. Волгограде 

назначить Директора филиала МЭИ в г. Волжском М.М. Султанова. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого проректора 
Замолодчикова В .Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


